Dissider
authori
tas ab
Raymundo,

hoc excusans de sen. ex. cū voluntate. i. rīlo. q. j. Et hoc dixit Ray. verum esse si spes sit de correccione: et cū moderamine tali ut per hoc non subtrahat facultas restituendi spoliatori in totum vel in magna parte. c. ij. q. vi. anteriorum. q. illud. Potius teneo qd scripsi. supia. q. seminarum. v. xciiij. in. q. xlvi. Quid ergo faciet vxor vel filij. vel familia si nulla sit spes correctionis: supple maxime. vide. xxij. di. c. oino. xxj. nota. Dixit Ray. q. si sunt aliqua separata de iusto vizuat de illis. si non sunt: querat victum ab amicis suis vel consanguineis vel alijs personis honestis. vel qd victimum proprijs manibus. xci. di. clericus. de con. di. v. nunc. q. Hec ostiatum. Et nullo modo comedat de rapina. xviii. q. j. vxor. Sed qd si maritus crudelis non pmitit q. vxor sua et filij de alio comedat? Triplex est remedium hinc Ray. Primum est: vt viuat de dote sua: vel de sponsalitio. Secundum est: vt hec denuntiet talibus q. maritū copescant vel et epo. ii. q. i. peccauerit. xxiij. q. v. hoc vi. q. Hec duo remedia inania sunt. Tertia potest esse tyrannis mariti. extra qd me. c. i. de resti. spo. literas. Tertium est: q. vbi aliquid facere no potest: ex quo ita arctata est: poterit inde comedere: nec tenetur: q. tpe necessitatis tante et a futuro excusaretur in totum. licet si periculum mortis non imminet: aliquod peccatum committeretur: t. ideo aliqua penitentia iniungetur: sic intellige extra de fur. si quis per necessitatem. Nec n. necessitas legem non habet. de co. di. v. discipulos. extra de reg. iuris. quod non est. Tertius tñ est: q. talis rem restituat si potest: vel estimet quantus comedit: et proponat soluere quiaz poterit illi cui facta est rapina. extra de solutio. c. i. ff. de cessi. bo. is qui. interim aliquaz penitentiam faciat ad cautelam. et parcus sumat q. potest ad victimum necessarium de illa rapina. ad hec extra de homi. c. i. v. dñlin. ad eius vero. xij. q. j. clericus. In oī aut casu reddat debitum viro suo nisi aliud substat impedimentum. xij. q. v. si dicat. z. c. bñm. z. c. vna. Quid de predam emetibus? Et quid si quis emat scienter predam: vel credens probabiliter q. predabit: tenet indistincte. nec liberat vendendo. vel qualiter tunc alienando. nec amissione. vel morte rei. vel alio aliquo casu interueniente. quo minus teneatur restituere premium sñm qd plus valuit q. emerit: vel plus vendidit q. emerit: vel tpe contractus valeret: et q. quid ex re habuit vel habere potuit: nullas expensas deducendo. q. talis contriectando rem alienam. furtum committit: et malam fidem habuit. etiā si per mille manus res illa furtiva scienter transiret: et fur sñ in mora est. ad hec. C. de fur. i. ff. de fur. q. iumenta. si. de co. fur. in refurtiva. ff. de peri. et cōmo. si. vt. certo. q. sed interduz. C. de rei vē. circū. Et qd dictum est de primo raptore. idem intelligas de secundo. tertio. et millesimo: vt dixi. q. si per plures manus ambulauerit idem iuris erit. ff. de mino. q. vbi. ff. de peri. hered. sed et si. q. sumi aut. Sinaut scit q. de iusto bello est: oino excusat: quia a vero dño emat. vt. s. sepe dictum est. Si vero emens hoc nesciebat: probabiliter tñ hoc credebat: puta q. oēs vicini sui vel maior pars et maxime sapientes holes et honesti ita credebant q. res illa esset venditrix: durante hac bona fide non tenetur: sed tenetur si postea audierit veritatem. et curat alias causas negotiari. C. de fur. l. i. Et si iudice sententiante restitutionem fecerit: potest agere contra venditorem: vt ipsum seruet indenem. xij. q. i. vulnerare. Si autem hoc faciat ad preceptum sacerdotis in foro penitentiali: et in eodem foro in-